
ALTIN 

Altında baskılı görünüm sürerken, Trump’ın İran ile 
görüşmelerin olumlu ilerlediğine ve hafta sonu bir 
anlaşma ihtimalinin bulunduğuna yönelik açıklamaları 
sonrası yön yukarı döndü. İsrail ile Lübnan arasında 
anlaşmaya varılması da fiyatlamalarda etkili oldu. Haber 
akışına bağlı dalgalı seyrin devam etmesini bekliyoruz. 
4.510 ve 4.590 seviyeleri direnç, 4.450 seviyesi ise destek 
olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında gerçekleşecek 
günlük kapanışlar zayıf görünümü güçlendirebilir. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında dalgalı seyir sürerken, enerji 

maliyetlerindeki oynaklık yön arayışını destekliyor. 

Trump’ın İran ile görüşmelerin olumlu ilerlediğine ve 

hafta sonu bir anlaşma ihtimalinin bulunduğuna yönelik 

açıklamaları sonrası yükseliş eğilimi öne çıktı. Piyasalar 

şimdi yarın açıklanacak resmi istihdam verileri ve 

jeopolitik gelişmelere odaklanmış durumda. Teknik 

görünümde 73.00 seviyesi kritik destek olarak izlenirken, 

bu seviyenin altında 71.30 ve 70.30 destekleri takip 

edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 74.20 ve 75.85 

seviyeleri direnç konumunda bulunuyor. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol fiyatlarında belirsizlik kaynaklı yatay görünüm 

sürüyor. İsrail ve Lübnan arasında ABD arabuluculuğunda 

ateşkesin uygulanmasına yönelik mutabakata varılması ve 

Trump’ın İran ile görüşmelerin olumlu ilerlediğine yönelik 

açıklamaları piyasalarda yakından takip ediliyor. Ancak 

taraflardan gelecek somut adımların beklenmesi, 

fiyatlamalarda temkinli görünümün korunmasına neden 

oluyor. Teknik açıdan petrolde 90,00 seviyesi destek, 

96,80  seviyesi ise direnç olarak izlenmeye devam ediyor. 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında son dönemdeki yükselişin ardından 

dengelenme eğilimi sürüyor. Talep tarafında önemli bir 

gelişme yaşanmaması yukarı yönlü hareketleri 

sınırlarken, üretimdeki azalma fiyatları desteklemeye 

devam ediyor. Piyasaların odağında bugün açıklanacak 

ABD doğal gaz stok verileri bulunuyor. Teknik görünümde 

3,27 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, 3,17 ve 3,10 

seviyeleri destek konumunda izlenebilir. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde dün artan satış baskısının ardından 
bugün pozitif görünüm öne çıkıyor. Dolar endeksindeki 
sınırlı yükseliş parite üzerinde baskı yaratırken, 
piyasaların odağında önümüzdeki hafta açıklanacak 
merkez bankası faiz kararları yer alıyor. ABD Hazine 
Bakanı, enflasyondaki yükselişin geçici olduğunu ve ABD 
ekonomisinin güçlü seyrini koruduğunu belirtirken, 
Avrupa Merkez Bankası tarafında faiz artışı beklentileri 
sürüyor. Teknik görünümde 1.1575 seviyesi destek, 
1.1665 seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 

 

 

GBP/USD 

GBPUSD paritesi, Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimler ve 

yüksek enflasyon endişelerinin etkisiyle 1,34 seviyesinin 

üzerinde tutunuyor. İran-ABD gerilimi ve İsrail-Lübnan 

ateşkesine ilişkin gelişmeler piyasaların odağında 

kalmayı sürdürüyor. İngiltere Merkez Bankası'nın bu yıl 

iki faiz artırımı yapacağı beklentisi sterlini destekliyor. 

Teknik olarak 1,3370 seviyelerinden dönen paritede 

pozitiflik devam ediyor. 1,3500 – 1,3520 seviyeleri 

direnç olarak takip edilebilir. Aşağıda ise 1,3380 destek 

seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesi 160 seviyesine yakın seyrini sürdürürken, 

artan jeopolitik riskler ve dolara yönelen talep yen 

üzerindeki baskıyı artırıyor. Japon yetkililer olası döviz 

müdahalesine yönelik uyarılarını sürdürüyor. Bu konuda 

BOJ Başkanı Kazuo Ueda enflasyon risklerinin artması 

halinde faiz artırımlarının değerlendirilebileceğini belirtti. 

Piyasalar, ay sonunda Japonya Merkez Bankası'ndan yeni 

bir faiz artışı beklemeye devam ediyor. Teknik olarak 

160,00 seviyesi direnç; 159,00 - 158,80 seviyeleri ise 

destek. 

USD/CHF 

İsviçre frangı, beklentilerin altında kalan enflasyon 

verilerinin ardından dolar karşısında 0,79 seviyesine yakın 

işlem görüyor. Enflasyondaki son yükselişe rağmen İsviçre 

Ulusal Bankası'nın faiz artırımı beklentileri zayıflarken, 

piyasalar faiz oranlarının yıl sonuna kadar %0 seviyesinde 

kalmasını bekliyor. Parite de 0,7900 seviyesi direnç; 

0,7850 destek olarak takip edilebilir. 

 

 

PARİTELER 

4 Haziran 2026 

 

 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


4 Haziran 2026 

 

 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta satış baskısı takip ediliyor. ADP ve JOLTS 

verilerinin iş gücü piyasasında belirgin bir zayıflığa işaret 

etmemesi tahvil faizlerini desteklerken, Fed’in hareket 

alanını koruduğu görülüyor. Ray Dalio’nun yapay zeka 

sektörüne yönelik uyarıları ve Fed Başkanı Warsh’a ilişkin 

beklentiler piyasalarda temkinli görünümü artırıyor. 

Ancak endekslerde şu aşamada ciddi bir zayıflama 

bulunmuyor. Teknik görünümde 30.300 ve 30.000 

seviyeleri destek, 30.500 ve 30.775 seviyeleri direnç 

olarak takip edilebilir. 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi ise enerji fiyatlarındaki geri çekilme 

ve tahvil piyasasındaki toparlanmadan destek buldu. 

Finansal hizmetler ve temel tüketim hisselerinde görülen 

alımların etkisiyle endeks teknoloji tarafındaki baskıya 

rağmen pozitif ayrışarak yükseliş kaydetti. Olası geri 

çekilmelerde ise 50.500 – 50.450 bandı destek olarak 

takip edilebilir. 

 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, Broadcom'un yapay zeka gelir 

beklentilerinin piyasa tahminlerini karşılayamaması ve 

teknoloji hisselerinde artan satış baskısının etkisiyle 

geriledi. Yapay zeka yatırımlarının sürdürülebilirliğine 

yönelik endişeler risk iştahını zayıflatırken, endekste 

satışların teknoloji hisseleri öncülüğünde derinleştiği 

görülüyor. Teknik olarak 7.580 – 7.600 seviyeleri ile yeni 

zirve seviyeleri olarak takip edilebilir. 7.500 – 7.450 

seviyeleri ise destek. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, petrol fiyatlarındaki geri çekilme ve Orta 

Doğu'da gerilimin azalabileceğine yönelik beklentilerle 

önceki kayıplarının bir kısmını telafi ederek yükseldi. SAP 

ve bankacılık hisseleri öncülüğündeki alımlar endeksi 

desteklerken, Alman inşaat sektöründe daralmanın 

sürmesi ekonomik görünüm açısından temkinli duruşun 

korunmasına neden oldu. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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